3色显示 水用数字式流量传感器/
卡套式接头规格
PF3W7-X365
特点 ● 密封件材质采用EPDM，可对应
   氟化液※。
※有液体种类 · 温度条件的限制。
有关详情，请参见Fluorinert™ · GALDEN®的可测定
范围(参考值)。

特定开发产品信息3色显示 水用数字式流量传感器／卡套式接头规格
PF3W7-X365
型号表示方法
i 校正证明书（仅流量）
无记号 无校正证明书
A 有校正证明书
u 托架
无记号 无托架
A 带托架
y 单位规格
记号 瞬时流量 累计流量 温度
M L/min L ℃
G gal/min gal ℃
F gal/min gal °F
J L/min L °F
t 导线
无记号 附带M8插头导线(3m)
N 无导线
e 输出规格
记号
OUT1 OUT2
温度传感器
流量 流量
A NPN —
无
B PNP —
C NPN 模拟1-5V
D NPN 模拟4-20mA
E PNP 模拟1-5V
F PNP 模拟4-20mA
G NPN 外部输入
H PNP 外部输入
r 输出规格／温度传感器
记号
OUT1 OUT2 温度
传感器流量 流量 温度
AT NPN (NPN) NPN
有
BT PNP (PNP) PNP
CT NPN (模拟1-5V) 模拟1-5V
DT NPN (模拟4-20mA) 模拟4-20mA
ET PNP (模拟1-5V) 模拟1-5V
FT PNP (模拟4-20mA) 模拟4-20mA
※ OUT2可选择流量输出设定。
无流量调节阀
无温度传感器
带流量调节阀
带温度传感器 PF3W 7 S20 04 AT M
20 03 MA
X365
PF3W 7 X365
q w tr
e
y u i
q  额定流量范围
记号 额定流量范围
04 0.5～4 L/min
20 2～16 L/min
40 5～40 L/min
w 配管口径
记号 配管
额定流量范围
04 20 40
03 TSJ 3/8（卡套式接头） ● ● —
04 TSJ 1/2（卡套式接头） — ● ●
带流量调节阀
P.G. information
Point to Group
特定开发产品信息3色显示 水用数字式流量传感器／卡套式接头规格